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Предмет: Известуваое. 
 
  
Врз пснпва на евиденцијата вп ЈП Плаваја Радпвиш за склучени дпгпвпри за 
впдпснабдуваое/пдведуваое на птпадни впди вп Општина Радпвиш заклучнп сп 
16.04.2019 гпдина се склучени следните дпгпвпри : 
 
 

- Физички лица - 4.833  
- Правни лица - 719 

 
 
 
Радпвиш         ЈП Плаваја Радпвиш 

16.04.2019 гпдина 
     В.Д Директпр 
     Дејан Крстев 

Израбптил:                   _________________ 
Марија Валакпва ___________ 
 

ЈП „ПЛАВАЈА“ – РАДОВИШ 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
Ул: „Свети Спасо Радовишки“ бр:32, 2420 Радовиш 

ЕДБ: MK4023999108401, Жиро сметка: Тутунска Банка 210052660250146 
Телефони: (+389) 032/635-323, Факс: 032/635-201 
www.plavaja.com.mk, plavaja.radovis@gmail.com 

http://www.plavaja.com.mk/

